

Podrobný položkovitý rozpis výdavkov rozpočtu projektu

Názov žiadateľa:	Spojená škola internátna
Názov projektu:	Zníženie energetickej náročnosti verejných budov – Spojená škola internátna v Považskej Bystrici

Budova Spojená škola internátna – Zníženie energetickej náročnosti budovy Spojenej školy internátné v Považskej Bystrici

Zateplenie obvodového pláštá

p.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
2	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikónová základ a škrabaná 2 mm	021 Stavby	m2	3 119.565	10,27	32 037,93	38 445,53	38 445,53
3	Omietka vonk. stien sfachtená mozaiková so zákl. náterom Granopor, hr.zrna 0,8mm	021 Stavby	m2	163.440	13,83	2 260,38	2 712,45	2 712,45
4	Zateplenie vonk. konštr.doskami MW 175kg/m3 systém ETICS hr. 50 mm bez omietky	021 Stavby	m2	262.780	32,09	8 432,61	10 119,13	10 119,13
5	Zateplenie vonk. konštr.doskami MW 175kg/m3 systém ETICS hr. 70 mm bez omietky	021 Stavby	m2	19.840	36,31	720,39	864,47	864,47
6	Zateplenie vonk. konštr.doskami MW 175kg/m3 systém ETICS hr. 120 mm bez omietky	021 Stavby	m2	2 707.060	36,70	99 349,10	119 218,92	119 218,92
7	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS STYRODUR 2800 C lepený celoplošne bez priokv. hr. izol. 100 mm	021 Stavby	m2	163.440	40,22	6 573,56	7 888,27	7 888,27
8	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	021 Stavby	m2	3 738.200	1,62	6 055,88	7 267,06	7 267,06
9	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	021 Stavby	m2	11 214.600	1,20	13 457,52	16 149,02	16 149,02
10	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	021 Stavby	m2	3 738.200	0,79	2 953,18	3 543,81	3 543,81
11	Profil soklový hliníkový SI 12 BAUMIT	021 Stavby	m	333.200	4,47	1 489,40	1 787,28	1 787,28
12	Lišta rohová so sieťou	021 Stavby	m	1 493.900	1,93	2 883,23	3 459,87	3 459,87
13	Profil okenný, dverový dilatčný APU	021 Stavby	m	1 313.900	3,85	5 058,52	6 070,22	6 070,22
14	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	021 Stavby	t	78.319	21,55	1 687,78	2 025,33	2 025,33
15	Odstránenie 1 vrstvy izolácie z vláknitých materiálov	021 Stavby	m2	341.710	0,30	102,51	123,02	123,02
16	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, prílepenie	021 Stavby	m2	123.700	5,81	718,70	862,44	862,44
17	Doska izolačná - fenolová hr.20cm	021 Stavby	m2	129.885	78,35	10 176,49	12 211,79	12 211,79
18	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	10.774	1,50	16,16	19,39	19,39
19	Výbúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. teh. MV, MVC hr. do 30 cm	021 Stavby	kus	20,00	2,55	51,00	61,20	61,20
20	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy nad 2 m2	021 Stavby	m2	163.440	3,84	627,61	753,13	753,13
21	Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 250, do 30°	021 Stavby	m	4,00	0,79	3,16	3,79	3,79
22	Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 330, do 30°	021 Stavby	m	182.400	0,72	131,33	157,59	157,59
23	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-100	021 Stavby	m	3,80	0,79	3,00	3,60	3,60
24	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-150	021 Stavby	m	138,80	0,84	116,59	139,91	139,91
25	LINDAB oplechovanie múrov rš 100	021 Stavby	m	2.000	6,51	13,02	15,62	15,62
26	LINDAB oplechovanie múrov rš 250	021 Stavby	m	78.600	11,27	885,82	1 062,99	1 062,99
27	LINDAB oplechovanie múrov rš 330	021 Stavby	m	44.280	14,25	630,99	757,19	757,19
28	LINDAB oplechovanie múrov rš 500	021 Stavby	m	6.000	19,65	117,90	141,48	141,48
29	LINDAB rúry odkvapové SROR d 100 mm	021 Stavby	m	3.800	15,29	58,10	69,72	69,72
30	LINDAB rúry odkvapové SROR d 120 mm	021 Stavby	m	138.800	18,87	2 619,16	3 142,99	3 142,99
31	LINDAB koleno rúry odkvapovej d 100 mm	021 Stavby	kus	2.000	15,62	31,24	37,49	37,49
32	LINDAB koleno rúry odkvapovej d 120 mm	021 Stavby	kus	32.000	18,01	576,32	691,58	691,58
33	LINDAB výtokové koleno odkvapové d 87 mm	021 Stavby	kus	1.000	14,90	14,90	17,88	17,88
34	LINDAB výtokové koleno odkvapové d 120 mm	021 Stavby	m	16.000	24,03	384,48	461,38	461,38
35	LINDAB žľab pododkvapný R+KFL 125 mm	021 Stavby	m	4.000	11,69	46,76	56,11	56,11
36	LINDAB žľab pododkvapný R+KFL 150 mm	021 Stavby	kus	182.400	12,46	2 272,70	2 727,24	2 727,24
37	LINDAB čelo žľabu RGT 125 mm	021 Stavby	kus	2.000	3,85	7,70	9,24	9,24
38	LINDAB čelo žľabu RGT 150 mm	021 Stavby	kus	14.000	3,71	51,94	62,33	62,33
39	LINDAB kotlík SOK kruh žľab 125 mm	021 Stavby	kus	1.000	9,43	9,43	11,32	11,32
40	LINDAB kotlík SOK kruh žľab 150 mm	021 Stavby	kus	16.000	10,41	166,56	199,87	199,87
41	Klomp. demont. oplechovanie múrov rš do 700	021 Stavby	m	437.780	1,19	520,96	625,15	625,15
42	LINDAB oplechovanie múrov rš 700	021 Stavby	m	306.900	24,62	7 555,88	9 067,05	9 067,05
43	Presun hmôt pre klampiarске konštr. v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	141,48	1,60	226,36	271,63	271,63
44	Demontáž obloženia stien z paluboviek	021 Stavby	m2	416.230	4,84	2 014,55	2 417,46	2 417,46
45	Demontáž podkladových roštov pre obloženie stien	021 Stavby	m2	416.230	0,87	362,12	434,54	434,54
46	Montáž vetracích mriežok, VM	021 Stavby	kus	28.000	2,63	73,64	88,37	88,37
47	Prieveterník mrežový s klapkami 50x50 a 65x45 cm	021 Stavby	kus	3.000	57,69	173,07	207,68	207,68
48	Prieveterník so sieťou priem. 130mm vrátane PVC rúry	021 Stavby	kus	20.000	25,00	500,00	600,00	600,00
49	Mriežka prevetrávacia s klapkami 120x60 cm	021 Stavby	kus	4.000	105,26	421,04	505,25	505,25
50	Demontáž oplechovania stien lamelami	021 Stavby	m2	341.710	3,30	1 127,64	1 353,17	1 353,17
51	Zvislá doprava sute a výbúr. hmôt za prvú podlažie	021 Stavby	t	76.626	9,77	748,64	898,36	898,36
52	Zvislá doprava sute a výbúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	021 Stavby	t	163.252	5,93	968,78	1 090,54	1 090,54
53	Odvoz sute a výbúranych hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	76.626	10,04	769,33	923,19	923,19
54	Odvoz sute a výbúranych hmôt na skládku každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	1 149.390	0,31	356,31	427,57	427,57
55	Vnútrostavenskú dopravu sute a výbúranych hmôt do 10 m	021 Stavby	t	76.626	8,46	648,26	777,91	777,91
56	Vnútrost. doprava sute a výbúranych hmôt každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	383.130	0,94	360,14	432,17	432,17
57	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	021 Stavby	t	47.409	26,84	1 272,46	1 526,95	1 526,95
59	Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami	930 Rezerva na nepredvídané výdavky	projekt	1.00	5 360,78	5 360,78	6 432,93	6 432,93
<b>SPOLU výdavky</b>						<b>226 193,01</b>	<b>271 431,61</b>	<b>271 431,61</b>

Zateplenie strešného pláštá

p.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
2	Montáž tep. izol. stien fúkané z celulózových vlákien hr. do 30 cm	021 Stavby	m3	619.380	2,45	1 517,48	1 820,98	1 820,98
3	Celulózové vlákna izolačné, vrecia	021 Stavby	kg	35 924.040	1,38	49 575,18	59 490,21	59 490,21
4	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	610.130	1,50	915,20	1 098,23	1 098,23
6	Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami	930 Rezerva na nepredvídané výdavky	projekt	1.00	1 262,51	1 262,51	1 515,01	1 515,01
<b>SPOLU výdavky</b>						<b>53 270,36</b>	<b>63 924,43</b>	<b>63 924,43</b>

**Výmena otvorových konštrukcií**

p.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
2	Montáž okien plastových	021 Stavby	m	1 062.500	9.45	10 040.63	12 048.75	12 048.75
3	Okno plast.1-krídlové OS -výš.60, šír.60 cm, trojsklo	021 Stavby	kus	3.000	146.92	440.76	528.91	528.91
4	Okno plast.1-krídlové OS -výš.120, šír.60 cm, trojsklo	021 Stavby	kus	10.000	186.15	1 861.50	2 233.80	2 233.80
5	Okno plast.1-krídlové OS -výš.120, šír.90 cm, trojsklo	021 Stavby	kus	14.000	220.91	3 092.74	3 711.29	3 711.29
6	Okno plast.1-krídlové OS -výš.120, šír.100 cm, trojsklo	021 Stavby	kus	31.000	237.77	7 370.87	8 845.04	8 845.04
7	Okno plast.2-krídlové OS+O -výš.120, šír.180 cm, trojsklo	021 Stavby	kus	2.000	448.91	897.82	1 077.38	1 077.38
8	Okno plast.2-krídlové S/S -výš.70, šír.275cm, trojsklo	021 Stavby	kus	2.000	389.43	778.86	934.63	934.63
9	Okno plast.2-krídlové O/O -výš.240, šír.90cm, trojsklo	021 Stavby	kus	2.000	415.29	830.58	996.70	996.70
10	Okno plast.2-krídlové S/O -výš.210, šír.160cm, trojsklo	021 Stavby	kus	5.000	491.87	2 459.35	2 951.22	2 951.22
11	Okno plast.3-krídlové O+S+OS -výš.120, šír.275 cm, trojsklo	021 Stavby	kus	2.000	598.85	1 197.70	1 437.24	1 437.24
12	Okno plast.3-krídlové O+O+O -výš.360, šír.90 cm, trojsklo	021 Stavby	kus	4.000	609.44	2 437.76	2 925.31	2 925.31
13	Okno plast.3-krídlové O+O+OS -výš.120, šír.270 cm, trojsklo	021 Stavby	kus	3.000	632.11	1 896.33	2 275.60	2 275.60
14	Okno plast.3-krídlové O+O+OS -výš.290, šír.290 cm, trojsklo	021 Stavby	kus	1.000	658.20	658.20	789.84	789.84
15	Okno plast.4-krídlové OS+S/S+S -výš.260, šír.210 cm, trojsklo	021 Stavby	kus	2.000	938.52	1 877.04	2 252.45	2 252.45
16	Okno plast.4-krídlové OS+O/S+S -výš.210, šír.275 cm, trojsklo	021 Stavby	kus	97.000	946.62	91 822.14	110 186.57	110 186.57
17	Montáž dverí plastových	021 Stavby	m	35.200	10.53	370.66	444.79	444.79
18	Dvere balkonové plastové 70x200 O1 bez priečky	021 Stavby	kus	1.000	289.52	289.52	347.42	347.42
19	Dvere balkonové plastové 90x200 O1 bez priečky	021 Stavby	kus	3.000	334.76	1 004.28	1 205.14	1 205.14
20	Dvere balkonové plastové 85x225 O1 bez priečky	021 Stavby	kus	2.000	353.09	706.18	847.42	847.42
21	Vyskliev. okien a dverí zo skla plochého do 3m2	021 Stavby	m2	691.300	2.31	1 596.90	1 916.28	1 916.28
22	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	1 323.283	1.20	1 587.94	1 905.53	1 905.53
23	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	021 Stavby	m	443.950	3.44	1 527.19	1 832.63	1 832.63
24	Parapeta vnútorná komôrková plastová šír.500 mm	021 Stavby	m	443.950	26.52	11 773.55	14 128.26	14 128.26
25	Klomp. demont. parapetov rš 330	021 Stavby	m	443.950	0.97	430.63	516.76	516.76
26	LINDAB oplechovanie parapetov Al rš 330	021 Stavby	m	443.950	12.34	5 478.34	6 574.01	6 574.01
27	Presun hmôt pre klampárske konštr. v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	79.790	1.60	127.66	153.20	153.20
28	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídliel okien do 1.5 m2	021 Stavby	kus	493.000	0.20	98.60	118.32	118.32
29	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídliel dverí do 2 m2	021 Stavby	kus	6.000	0.43	2.58	3.10	3.10
30	Vybúranie rámov okien drev. jedn. pevných do 2 m2	021 Stavby	m2	20.180	3.28	66.19	79.43	79.43
31	Vybúranie rámov okien drev. jedn. pevných do 4 m2	021 Stavby	m2	38.910	2.72	105.84	127.00	127.00
32	Vybúranie rámov okien drev. jedn. pevných nad 4 m2	021 Stavby	m2	629.350	2.30	1 447.51	1 737.01	1 737.01
33	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	021 Stavby	m2	10.800	7.96	85.97	103.16	103.16
34	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	021 Stavby	t	29.217	26.84	784.18	941.02	941.02
36	Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami	930 Rezerva na nepredvídané výdavky	projekt	1.00	3 766.22	3 766.22	4 519.46	4 519.46
<b>SPOLU výdavky</b>						<b>158 912.22</b>	<b>190 694.66</b>	<b>190 694.66</b>

**Ostatné - náter strechy, doplnenie krovu, predsadená SDK stena, búranie odkvap. Chodníka**

p.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
2	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm	021 Stavby	m	333.20	11.22	3 738.50	4 486.20	4 486.20
3	Búranie muriva komínov nad strechou na maltu MC	021 Stavby	m3	9.928	24.01	238.37	286.05	286.05
4	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	021 Stavby	m3	3.332	83.52	278.29	333.95	333.95
5	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	021 Stavby	t	26.258	21.55	565.86	679.03	679.03
6	Náter omietok stien ekolog.riediteľ vodou SADAKRINOM bielym pre sadr. 2x	021 Stavby	m2	0.60	2.12	1.26	1.52	1.52
8	Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami	930 Rezerva na nepredvídané výdavky	projekt	1.00	1 553.44	1 553.44	1 864.12	1 864.12
9	Bleskozvod	021 Stavby	projekt	1.00	10 320.80	10 320.80	12 384.96	12 384.96
10	Meranie a regulácia energie	021 Stavby	projekt	1.00	17 745.00	17 745.00	21 294.00	21 294.00
11	Výmena svetelných zdrojov	021 Stavby	projekt	1.00	17 200.00	17 200.00	20 640.00	20 640.00
<b>SPOLU výdavky</b>						<b>51 641.52</b>	<b>61 969.82</b>	<b>61 969.82</b>
<b>SPOLU Hlavné aktivity projektu</b>						<b>490 017.11</b>	<b>588 020.53</b>	<b>588 020.53</b>